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 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWATEK PIĄTEK 

ŚNIADANIE 
Pieczywo (1) 60g Rogal (1) 1/2szt 

Pieczywo 
mieszane (1) 

60g Pieczywo mieszane  60g 
Pieczywo 
mieszane (1) 

60g 

Masło 7) 15g Masło (7) 15g Masło (7) 15g Masło (7) 15g Masło (7) 15g 

Pasta rybna z 
pietruszką(4) 

20g Dżem brzoskwiniowy 20g 
Wędlina sopocka 
(*) 

20g 
Pasta twarogowa ze 
szczypiorkiem (7) 

20g Ser żółty (7) 20g 

Mleko z kawą (1,7) 200ml 
Kaszka jaglana na mleku 
(1,7) 

200ml Sałata   Kakao (1,7) 200ml 
Mleko z kawą 
(1,7) 

200ml 

Herbata  200ml Herbata  200ml Mleko (7) 200ml Herbata  200ml Herbata  200ml 

Ogórek kiszony 30g Papryka kolorowa 30g Herbata  200ml Jabłko  1szt Ogórek świeży 30g 

    Rzodkiewka 1szt     

          

           

I DANIE 
Zupa brokułowa z 
ziemniakami (7,9) 

250ml Zupa ryżowa (1,9) 250ml 
Zupa 
marchewkowa z 
ziemniakami (9) 

250ml 
Rosół z makaronem 
(1,9) 

250ml 
Barszcz ukraiński 
z ziemniakami 
(7,9) 

250ml 

          

II DANIE Pulpet gotowany 
(1,3) 

60g Kotlet schabowy (1,3) 60g Bigos  150g 
Udko drobiowe 
gotowane 

1szt 
Knedle owocowe 
z masłem (1,3,7) 

150g 

Makaron penne (1) 150g Ziemniaki z ziel 150g Serdelka (*) 1/2szt Ziemniaki z ziel 150g Cukier trzcinowy 10g 

Sos pieczarkowy 
(1,7) 

100ml Mizeria (7) 100ml Bułka (1) 1szt 

Sur z kapusty 
pekińskiej, marchwi, 
papryki, kukurydzy z 
jogurtem naturalnym 
z pestkami 
słonecznika (7,11) 

60g Herbata  200ml 

Herbata owocowa 200ml Herbata miętowa 200ml Herbata ziołowa 200ml     

          

           

PODWIECZOREK Pomidor koktajlowy 
papryka czerwona 
mozzarella (7) 

80g Rurka waflowa (1,*) 2szt 
Kaszka manna na 
mleku (1,7) 

150ml 
Serek 
homogenizowany (7) 

1szt Mufinki (1,3,*) 2szt 

Mix nasion  10g Herbata  150ml Borówka   Andruty (1,*)  Bawarka (1,7) 150ml 

Herbata  150ml Gruszka  1/2szt Biszkopty (1,*) 2szt Morele 10g   

Pieczywo   Pieczywo   Pieczywo   Pieczywo   Pieczywo   

Masło   Masło   Masło   Masło   Masło   



ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM 1169/2011 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2021.: dania zaproponowane w jadłospisie zostały przygotowane w oparciu o składniki mogące zawierać w 
swoim składzie substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji takie jak: 1. Zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaku i produkty pochodne, 3. Jaja i produkty pochodne, 4. Ryby i produkty pochodne, 5. Orzeszki 
ziemne, 6. Soje i podkuty pochodne, 7. Mleko i produkty pochodne, 8. Orzechy, migdały, 9. Seler i produkty pochodne, 10. Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty pochodne, 12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. 
Łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne.  

 


